
Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/638/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z póżn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1,2, 3, 4,5, art.231 ust.2 oraz art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1.   W załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) uzyskaniem dochodów z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej  

2) zmniejszeniem dotacji i płatności na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 w związku z przeniesieniem środków do 
realizacji na lata nastepne  

3) zwrotem niewykorzystanej rekompensaty oraz nałożonych kar dot. spółki Przewozy Regionalne  

4) uzyskaniem pomocy finansowej z Gminy Mirzec  

5) uzyskaniem płatności na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

6) zmniejszeniem dochodów z tytułu podatku VAT oraz podatku dochodowego od osób prawnych 

§ 2.  W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją zadań związanych z modernizacją dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

2) zmniejszeniem wydatków na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 w związku z przeniesieniem środków do 
realizacji na lata nastepne  

3) Świadczeniem usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich  

4) uzyskaniem refundacji w związku z realizacją zadania inwestycyjnego przez Swiętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach  

5) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

6) pokryciem kosztów bieżącej działalności w szkołach i placówkach oświaty  

7) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

8) zmianą klasyfikacji dotacji na realizację zadania w ochronie zdrowia w związku z brakiem dofinansowania 
projektu środkami z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
i koniecznością pokrycia ich ze środków budżetu Województwa 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 2 

 

§ 6.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7  do niniejszej uchwały.  

§ 8. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę  3.233.447,67 zł.  

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 140.271.583,99 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 28.981.178,63 zł, wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 80.290.405,36 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 31.000.000,00 zł.  

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3.233.447,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9.  W Uchwale budżetowej Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2013 rok dokonuje się 
następujących zmian:  

1) §9 pkt  2) otrzymuje brzmienie „sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie  
31.000.000,00 zł.” 

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 6 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 7 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik5.pdf 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 8 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik6.pdf 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 9 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik7.pdf 



Id: 717CF641-DD34-4529-9417-5977C6AE9C65. Uchwalony Strona 10 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2013 r. 

Zalacznik8.pdf 



  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     494 986,23
Pozostałe dochody bieżące     494 986,23
Wpływy z różnych opłat  0690   492 699,73
Pozostałe odsetki  0920   2 286,50
OGÓŁEM     494 986,23



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     494 986,23
Pozostałe dochody bieżące     494 986,23
Wpływy z różnych opłat  0690   492 699,73
Pozostałe odsetki  0920   2 286,50
OGÓŁEM     494 986,23



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     84 558,34
Pozostałe dochody bieżące     84 558,34
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  0580   61 617,87
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2910   22 940,47

DOCHODY MAJĄTKOWE   27 204 072,15 376 640,00
Dotacje celowe   3 472 775,89 376 640,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 472 775,89  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 3 472 775,89  

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    376 640,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   376 640,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   23 731 296,26  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 23 731 296,26  

OGÓŁEM   27 204 072,15 461 198,34



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     84 558,34
Pozostałe dochody bieżące     84 558,34
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  0580   61 617,87
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2910   22 940,47

OGÓŁEM     84 558,34



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     376 640,00
Dotacje celowe     376 640,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    376 640,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   376 640,00

OGÓŁEM     376 640,00



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 465 000,00  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   2 465 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 465 000,00  

OGÓŁEM   2 465 000,00  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   24 739 072,15  
Dotacje celowe   3 472 775,89  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 472 775,89  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 3 472 775,89  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   21 266 296,26  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 21 266 296,26  

OGÓŁEM   24 739 072,15  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     55 596,94
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     55 596,94

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   55 596,94

OGÓŁEM     55 596,94



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     55 596,94
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     55 596,94

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   55 596,94

OGÓŁEM     55 596,94



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   11 890 000,00  
Udziały w podatku dochodowym   11 890 000,00  
Podatek dochodowy od osób prawnych  0020 11 890 000,00  
OGÓŁEM   11 890 000,00  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   11 890 000,00  
Udziały w podatku dochodowym   11 890 000,00  
Podatek dochodowy od osób prawnych  0020 11 890 000,00  
OGÓŁEM   11 890 000,00  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   9 056 220,19  
Dotacje celowe   22 687,50  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   22 687,50  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 22 687,50  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   923 532,69  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 923 532,69  

Pozostałe dochody bieżące   8 110 000,00  
Wpływy z różnych dochodów  0970 8 110 000,00  
DOCHODY MAJĄTKOWE   19 738 669,66  
Dotacje celowe   7 500,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   7 500,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 7 500,00  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   19 731 169,66  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 19 731 169,66  

OGÓŁEM   28 794 889,85  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   8 110 000,00  
Pozostałe dochody bieżące   8 110 000,00  
Wpływy z różnych dochodów  0970 8 110 000,00  
OGÓŁEM   8 110 000,00  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   233 259,76  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   233 259,76  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 233 259,76  

DOCHODY MAJĄTKOWE   6 484 403,06  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   6 484 403,06  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 6 484 403,06  

OGÓŁEM   6 717 662,82  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   433 147,93  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   433 147,93  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 433 147,93  

OGÓŁEM   433 147,93  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   13 161 766,60  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   13 161 766,60  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 13 161 766,60  

OGÓŁEM   13 161 766,60  



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   279 812,50  
Dotacje celowe   22 687,50  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   22 687,50  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 22 687,50  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   257 125,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 257 125,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE   92 500,00  
Dotacje celowe   7 500,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   7 500,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 7 500,00  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   85 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 85 000,00  

OGÓŁEM   372 312,50  



  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   576 923,25  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   576 923,25  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 257 125,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 45 375,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 59 189,30  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 10 445,16  

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 10 248,50  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 1 808,57  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 471,96  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 259,76  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 162 350,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 28 650,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   7 728 709,48  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   7 728 709,48  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 3 478 803,06  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 613 906,42  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 3 005 600,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069 530 400,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 85 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 15 000,00  

OGÓŁEM   8 305 632,73  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   302 500,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   302 500,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)

2007 257 125,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)

2009 22 687,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)

2009 22 687,50  

WYDATKI MAJĄTKOWE   100 000,00  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   100 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)

6207 85 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)

6209 7 500,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)

6209 7 500,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   402 500,00  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   274 423,25  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   274 423,25  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 
2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

4017 59 189,30  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

4019 10 445,16  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4117 10 248,50  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

4119 1 808,57  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4127 1 471,96  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

4129 259,76  

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4307 162 350,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

4309 28 650,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 628 709,48  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   7 628 709,48  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6057 3 478 803,06  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6059 613 906,42  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6067 3 005 600,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 



(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 6069 530 400,00  

OGÓŁEM   7 903 132,73  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   669 866,00 567 262,76
Dotacje   16 000,00 567 262,76
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 16 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830   567 262,76

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   653 866,00  

Różne opłaty i składki  4430 653 866,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   126 242 402,78 71 735 842,47
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   34 694 516,50 33 285 516,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 34 694 516,50 32 594 516,50
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   691 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   91 547 886,28 38 450 325,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 36 893 062,86  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 54 654 823,42 38 450 325,97

OGÓŁEM   126 912 268,78 72 303 105,23



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     567 262,76
Dotacje     567 262,76
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002)

2830   567 262,76

OGÓŁEM     567 262,76



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   63 431 017,91 38 450 325,97
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   63 431 017,91 38 450 325,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-
Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach (1a024)

6057 7 657 994,88  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 3 466 294,20  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6057 1 187 477,52  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z 
UE Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6057 850 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6057 2 465 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 791 651,68  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-
Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach (1a024)

6059   6 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059   6 723 873,55



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059   6 776 339,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-
Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach (1a024)

6059 218 534,89  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 9 087 201,86  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-
Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach (1a024)

6059 8 647 875,97  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 6 873 873,55  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059   7 380 733,47



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059   5 995 460,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059   69 379,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059   2 004 539,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059   1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059   1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 9 150 113,36  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 8 000 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 2 535 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 2 500 000,00  

OGÓŁEM   63 431 017,91 38 450 325,97



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   21 082 391,55 21 082 391,55
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   21 082 391,55 21 082 391,55
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - 
Starachowice od km 26+650 do km 30+000 (1c052) (§6300)

6050   376 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na 
terenie gminy Górno (1c030)

6050   1 757 720,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na 
odcinku Topola - Kazimierza Wielka od km 49+163 do km 51+050 
(1c051)

6050   2 699 525,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - 
Starachowice od km 26+650 do km 30+000 (1c052)

6050   3 948 385,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 
54+123 do km 70+690 (1c066)

6050   12 300 120,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 
54+123 do km 70+690 (1c066)

6050 12 300 120,48  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - 
Starachowice od km 26+650 do km 30+000 (1c052)

6050 4 325 025,48  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na 
odcinku Topola - Kazimierza Wielka od km 49+163 do km 51+050 
(1c051)

6050 2 699 525,17  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na 
terenie gminy Górno (1c030)

6050 1 757 720,42  

OGÓŁEM   21 082 391,55 21 082 391,55



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   13 612 124,95 11 512 124,95
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   13 612 124,95 11 512 124,95
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa miejsc przełomowych na drogach wojewódzkich (00029) 6050   900 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1c006)

6050   10 612 124,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1c006)

6050 13 612 124,95  

OGÓŁEM   13 612 124,95 11 512 124,95



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   16 000,00  
Dotacje   16 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych (90002)

2310 16 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     691 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     691 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00079)

6610   691 000,00

OGÓŁEM   16 000,00 691 000,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   653 866,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   653 866,00  

Różne opłaty i składki (Trwałość projektu)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) 4430 653 866,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   28 116 868,37  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   28 116 868,37  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6057 21 266 296,26  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 3 472 775,89  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 3 398,71  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 3 374 397,51  

OGÓŁEM   28 770 734,37  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   670 443,30 9 573,96
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   11 283,54  

Zakup usług pozostałych  4300 11 283,54  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   659 159,76 9 573,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   8 137,92
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 110 000,00 1 436,04

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 6 977,58  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 28 231,30  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 160,34  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 3 204,74  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 433 147,93  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 76 437,87  
WYDATKI MAJĄTKOWE   43 766,46  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   43 766,46  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 43 766,46  
OGÓŁEM   714 209,76 9 573,96



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   583 085,80  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   583 085,80  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4019 60 000,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4119 12 000,00  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4129 1 500,00  

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4307 433 147,93  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

4309 76 437,87  

OGÓŁEM   583 085,80  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   76 073,96 9 573,96
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   76 073,96 9 573,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 
2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4017   8 137,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4019   1 436,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4019 50 000,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4117 6 977,58  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4119 1 231,30  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4119 15 000,00  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4127 1 160,34  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4129 204,74  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4129 1 500,00  

OGÓŁEM   76 073,96 9 573,96



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   11 283,54  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   11 283,54  

Zakup usług pozostałych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

4300 11 283,54  

WYDATKI MAJĄTKOWE   43 766,46  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   43 766,46  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

6060 43 766,46  

OGÓŁEM   55 050,00  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   315,90 65 408,16
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   315,90  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 315,90  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     65 408,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   45 440,02
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   8 018,82

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   7 811,13
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   1 378,44
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   1 113,29
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   196,46
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   1 232,50
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   217,50
WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 150 000,00  
OGÓŁEM   150 315,90 65 408,16



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     65 408,16
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     65 408,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4017   45 440,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4019   8 018,82

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2) 
 
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4117   7 811,13

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4119   1 378,44

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4127   1 113,29

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4129   196,46

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4417   1 232,50

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 5.2)  
Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w 
województwie świętokrzyskim (1a119)

4419   217,50

OGÓŁEM     65 408,16



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   315,90  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   315,90  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 315,90  
WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup oprogramowania Kadry - Płace Zarządzanie Zasobami 
Ludzkimi (1c079)

6060 150 000,00  

OGÓŁEM   150 315,90  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   500 000,00  
Obsługa długu publicznego   500 000,00  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z 
obsługa długu zagranicznego 

8060 500 000,00  

OGÓŁEM   500 000,00  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   500 000,00  
Obsługa długu publicznego   500 000,00  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z 
obsługa długu zagranicznego 

8060 500 000,00  

OGÓŁEM   500 000,00  



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     562 527,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     461 602,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     380 984,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   380 476,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   508,00
Wynagrodzenia bezosobowe     10 330,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   10 330,00
Pochodne od wynagrodzeń     70 288,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   66 292,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   3 996,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     40 203,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 590,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   9 000,00
Zakup energii  4260   15 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   7 613,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     60 722,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   38 232,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   20 000,00
Stypendia dla uczniów  3240   2 490,00
OGÓŁEM     562 527,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     126 110,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     106 982,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     96 100,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   96 100,00
Pochodne od wynagrodzeń     10 882,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 882,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     19 128,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   19 128,00
OGÓŁEM     126 110,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne - ZSSpŚCR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     4 210,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 850,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     3 278,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   3 278,00
Pochodne od wynagrodzeń     572,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   572,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     360,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   360,00
OGÓŁEM     4 210,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     257 896,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     222 539,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     182 255,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   182 255,00
Pochodne od wynagrodzeń     40 284,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   36 750,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   3 534,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     16 613,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   9 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   7 613,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     18 744,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   18 744,00
OGÓŁEM     257 896,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     16 090,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     16 090,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 590,00
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20010) 4260   7 500,00

Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00
OGÓŁEM     16 090,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 330,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 340,00
Wynagrodzenia bezosobowe     10 330,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   10 330,00
Pochodne od wynagrodzeń     10,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     7 500,00

Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20011) 4260   7 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 490,00
Stypendia dla uczniów  3240   2 490,00
OGÓŁEM     20 330,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     116 891,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     116 891,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     99 351,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   98 843,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   508,00
Pochodne od wynagrodzeń     17 540,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   17 078,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   462,00
OGÓŁEM     116 891,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 000,00
Pochodne od wynagrodzeń     1 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   1 000,00
OGÓŁEM     1 000,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     20 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   20 000,00
OGÓŁEM     20 000,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   600 000,00 598 080,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     598 080,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220   598 080,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   600 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229 600 000,00  

OGÓŁEM   600 000,00 598 080,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     598 080,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     598 080,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o 
oddziały pediatryczne" (1c078)

6220   598 080,00

OGÓŁEM     598 080,00



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/638/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   600 000,00  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   600 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o 
oddziały pediatryczne" (1a133)

6229 600 000,00  

OGÓŁEM   600 000,00  



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXXV/638/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

1 Przebudowa miejsc przełomowych na drogach wojewódzkich (00029 ) ŚZDW 600 60013 900 000,00 

2 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00079 ) UMWŚ 600 60017 691 000,00 

  OGÓŁEM       1 591 000,00 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXV/638/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 Perspektywy RSI Świętokrzyskie  
(1a012) UMWŚ 2008-2015 150 15013   -402 500,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-302 500,00  
-257 125,00  
-22 687,50  
-22 687,50  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-100 000,00  
-85 000,00  

-7 500,00  
-7 500,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Laboratorium Nauki  
(1a097) RCNT 2011-2014 150 15095   -7 903 132,73  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-274 423,25  
-233 259,76  

0,00  
-41 163,49  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-7 628 709,48 
-6 484 403,06 

0,00 
-1 144 306,42 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego  
(1c002) 

UMWŚ 2010-2021 600 60001 
  

567 262,76 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

567 262,76 
0,00 
0,00 

567 262,76 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów)  
(1a018) 

ŚZDW 2010-2014 600 60013 
  

-1 000 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 

-2 500 000,00 
0,00 
0,00 

5 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek  
(1a019) ŚZDW 2010-2014 600 60013   -3 500 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-3 500 000,00 
-2 465 000,00 

0,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 

-2 535 000,00 
0,00 
0,00 



6 

Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 
- część świętokrzyska)  
(1a020) 

ŚZDW 2009-2014 600 60013 

  

0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 

5 995 460,59 
2 004 539,41 

0,00 
-8 000 000,00 

0,00 
0,00 

7 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728  
(1a021) ŚZDW 2009-2014 600 60013   -1 700 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 700 000,00 
0,00 
0,00 

7 380 733,47 
69 379,89 

0,00 
-9 150 113,36 

0,00 
0,00 

8 

Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w 
Działoszycach 
(1a024) 

ŚZDW 2008-2014 600 60013 

  

-10 024 405,74 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-10 024 405,74 
-7 657 994,88 

0,00 
6 500 000,00 
-218 534,89 

0,00 
-8 647 875,97 

0,00 
0,00 

9 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga 
Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce  
(1a025) 

ŚZDW 2009-2014 600 60013 
  

-1 000 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

-1 000 000,00 
-850 000,00 

0,00 
6 723 873,55 

0,00 
0,00 

-6 873 873,55 
0,00 



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 

10 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno  
(1a026) 

ŚZDW 2010-2014 600 60013 
  

-5 777 157,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-5 777 157,00 
-3 466 294,20 

0,00 
6 776 339,06 

0,00 
0,00 

-9 087 201,86 
0,00 
0,00 

11 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 
Ćmielów - I etap  
(1a131) 

ŚZDW 2013-2014 600 60013 
  

-1 979 129,20 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 979 129,20 
-1 187 477,52 

0,00 
-791 651,68 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 
38+290 do km 40+490  
(1c006) 

ŚZDW 2010-2014 600 60013 
  

-3 000 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-3 000 000,00 
0,00 
0,00 

10 612 124,95 
0,00 
0,00 

-13 612 124,95 
0,00 
0,00 

13 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na terenie gminy Górno  
(1c030) ŚZDW 2012-2013 600 60013   0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 

1 757 720,42 
0,00 
0,00 

-1 757 720,42 
0,00 
0,00 



14 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku Topola - Kazimierza 
Wielka od km 49+163 do km 51+050  
(1c051) 

ŚZDW 2012-2013 600 60013 
  

0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 

2 699 525,17 
0,00 
0,00 

-2 699 525,17 
0,00 
0,00 

15 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - Starachowice od km 26+650 do km 
30+000  
(1c052) 

ŚZDW 2012-2013 600 60013 
  

0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 

4 325 025,48 
0,00 
0,00 

-4 325 025,48 
0,00 
0,00 

16 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 54+123 do km 70+690  
(1c066) ŚZDW 2012-2014 600 60013   0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 

12 300 120,48 
0,00 
0,00 

-12 300 120,48 
0,00 
0,00 

17 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej  
(1a027) UMWŚ 2010-2021 600 60053   -28 770 734,37 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-653 866,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-653 866,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie -28 116 868,37 



          

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-21 266 296,26 
-3 472 775,89 

-3 398,71 
-3 374 397,51 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

18 e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  
(1a030) UMWŚ 2009-2019 720 72095   -583 085,80 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-583 085,80 
-433 147,93 

0,00 
-76 437,87 
-73 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

19 e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  
(1a031) UMWŚ 2009-2019 720 72095   -66 500,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-66 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-66 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

20 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu "e-
Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ  
(1c009) 

UMWŚ 2011-2015 720 72095 
  

-55 050,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-11 283,54 
0,00 
0,00 

-11 283,54 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-43 766,46 
0,00 
0,00 

-43 766,46 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim    



21 (1a119) UMWŚ 2013-2015 750 75018 65 408,16 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

65 408,16 
55 596,94 

0,00 
9 811,22 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

22 Zakup oprogramowania Kadry - Płace Zarządzanie Zasobami Ludzkimi  
(1c079) UMWŚ 2012-2013 750 75018   -150 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-150 000,00 
0,00 
0,00 

-150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

23 "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne"  
(1a133) WSZ 2013-2014 851 85111   -600 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-600 000,00 
0,00 
0,00 

-600 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

24 "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne"  
(1c078) WSZ 2013-2014 851 85111   598 080,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

598 080,00 
0,00 
0,00 

598 080,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 258 987,67 
-867 935,75 

-22 687,50 
425 501,58 

-140 000,00 
0,00 
0,00 

-653 866,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-64 021 956,25 
-43 462 465,92 
-3 480 275,89 
62 928 379,90 

1 480 986,90 
0,00 

-81 488 581,24 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-65 280 943,92 
-44 330 401,67 
-3 502 963,39 
63 353 881,48 

1 340 986,90 
0,00 

-81 488 581,24 
-653 866,00 

0,00 



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2013 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXV/638/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 23.09.2013 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Remonty dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

600 60017  2310     -16 000,00  0,00  -16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Modernizacja, 
odbudowa, 

przebudowa dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

600 60017  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  691 000,00  691 000,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095  4017     8 137,92  0,00  0,00  0,00  0,00  8 137,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095  4019     -48 563,96  0,00  0,00  0,00  0,00  -48 563,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4019     -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 

720 72095  4117     -6 977,58  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 977,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

e - 
świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095  4119     -16 231,30  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 231,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4119     -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095  4127     -1 160,34  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 160,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095  4129     -1 704,74  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 704,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4129     -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4307     -433 147,93  0,00  0,00  0,00  0,00  -433 147,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

e - 
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 

JST 

720 72095  4309     -76 437,87  0,00  0,00  0,00  0,00  -76 437,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa 

drogi 
wojewódzkiej Nr 
744 Radom- 
Wierzbica - 

Starachowice od 
km 26+650 do 
km 30+000 

600 60013  6300 
6050 

376 640,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
376 640,00 

 
376 640,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           376 640,00  -665 585,80  0,00  -16 000,00  0,00  0,00  -649 585,80  1 067 640,00  1 067 640,00  0,00  0,00  0,00 



 
DOTACJE CELOWE W 2013 R. 

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
XXXV/638/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007) 235 875,00   

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 235 875,00   

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 235 875,00   

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 41 625,00   

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 41 625,00   

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 41 625,00   

III Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 16 000,00   

1 600   Transport i łączność 16 000,00   

    60017 Drogi wewnetrzne 16 000,00   

IV Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207) 85 000,00   

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 85 000,00   



    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 85 000,00   

V Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 15 000,00   

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 15 000,00   

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 15 000,00   

VI Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220)   598 080,00 

1 851   Ochrona zdrowia   598 080,00 

    85111 Szpitale ogólne   598 080,00 



  

1 2 3 4 5 6

VII Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 600 000,00   

1 851   Ochrona zdrowia 600 000,00   
    85111 Szpitale ogólne 600 000,00   

VIII Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)   691 000,00 

1 600   Transport i łączność   691 000,00 
    60017 Drogi wewnetrzne   691 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007) 21 250,00   

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 21 250,00   
    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 21 250,00   

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 3 750,00   

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 3 750,00   
    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 3 750,00   

III Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§2830)   567 262,76 

1 600   Transport i łączność   567 262,76 
    60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe   567 262,76 

DOTACJE BIEŻĄCE 318 500,00 567 262,76 
DOTACJE MAJĄTKOWE 700 000,00 1 289 080,00 
OGÓŁEM DOTACJE 1 018 500,00 1 856 342,76 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXV/638/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             -924 009,05 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-274 423,25 
-233 259,76 

0,00 
-41 163,49 

0,00 

1.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)   

UMWŚ  720  72095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-583 085,80 
-433 147,93 

0,00 
-149 937,87 

0,00 

1.3 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031)   

UMWŚ  720  72095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-66 500,00 
0,00 
0,00 

-66 500,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-924 009,05 
-666 407,69 

0,00 
-257 601,36 

0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -27 009 401,42 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-7 628 709,48 
-6 484 403,06 

0,00 
-1 144 306,42 

0,00 

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach 
(1a024)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-10 024 405,74 
-7 657 994,88 

0,00 
-2 366 410,86 

0,00 

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 000 000,00 
-850 000,00 

0,00 
-150 000,00 

0,00 

2.4 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-5 777 157,00 
-3 466 294,20 

0,00 
-2 310 862,80 

0,00 

2.5 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 
Ćmielów - I etap (1a131)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 979 129,20 
-1 187 477,52 

0,00 
-791 651,68 

0,00 

2.6 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne" (1a133)   

WSZ  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-600 000,00 
0,00 
0,00 

-600 000,00 
0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-27 009 401,42 
-19 646 169,66 

0,00 
-7 363 231,76 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-27 933 410,47 
-20 312 577,35 

0,00 
-7 620 833,12 

0,00 



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXV/638/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             -237 091,84 

1.1 

Priorytet 5 Dobre rządzenie 
Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 
Projekt: Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk publicznych w województwie świętokrzyskim 
(1a119)   

UMWŚ  750  75018 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

65 408,16 
55 596,94 

0,00 
9 811,22 

0,00 

1.2 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-302 500,00 
-257 125,00 
-22 687,50 
-22 687,50 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-237 091,84 
-201 528,06 

-22 687,50 
-12 876,28 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -100 000,00 

2.1 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-100 000,00 
-85 000,00 
-7 500,00 
-7 500,00 

0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-100 000,00 
-85 000,00 
-7 500,00 
-7 500,00 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-337 091,84 
-286 528,06 

-30 187,50 
-20 376,28 

0,00 



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXV/638/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.09.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -34 316 868,37 

2.1 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)    UMWŚ  600  60053 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-28 116 868,37 
-21 266 296,26 
-3 472 775,89 
-3 377 796,22 

0,00 

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 000 000,00 
0,00 
0,00 

-1 000 000,00 
0,00 

2.3 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)    ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-3 500 000,00 
-2 465 000,00 

0,00 
-1 035 000,00 

0,00 

2.4 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)    ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 700 000,00 
0,00 
0,00 

-1 700 000,00 
0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-34 316 868,37 
-23 731 296,26 
-3 472 775,89 
-7 112 796,22 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-34 316 868,37 
-23 731 296,26 
-3 472 775,89 
-7 112 796,22 

0,00 



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXV/638/13

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 23.09.2013 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2013

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 152 071 488,32 89 735 056,41 86 501 608,74 155 304 935,99

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 300 000,00 3 300 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 100 000 000,00 69 000 000,00 31 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 356 184,96 19 859 954,41 17 501 608,74 40 714 530,63

4. 950 Wolne środki 10 415 303,36 69 875 102,00             80 290 405,36

II. ROZCHODY 15 033 352,00 15 033 352,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 8 033 352,00 8 033 352,00

pożyczek i kredytów

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 000 000,00 7 000 000,00


